לפני ערעור על החלטת בית המשפט לתעבורה בעכו (כב' השופט הבכיר יעקב בכר) בפל"א 11268-02-19,
עונש לרצות וחייבו בעניינו של המערער עבודות השירות צו הורה על הפקעת נעתר לבקשת המשיבה, בגדרה ואשר

המאסר למשך 5 חודשים מאחורי סורג ובריח.

יוחס לו ביצוע העבירות הבאות: נהיגה בזמן 2. כנגד המערער הוגש לבית המשפט קמא כתב אישום שבגדרו
פסילה - עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה); נהיגה בקלות ראש -
ביטוח רכב - עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח נהיגה ברכב ללא וגם עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה

מנועי (נ"ח) תש"ל-1970.

כמתואר בכתב האישום, ביום ה-31/1/2019 המערער נהג ברכב למרות שהוטלה עליו ביום 8/1/2018 פסילה
בביהמ"ש 7112-08-18 פ"ת בתיק וגם חודשים, 10 למשך בעכו לתעבורה בביהמ"ש 11690-11-17 בתיק מלנהוג

לתעבורה בעכו ביום 13/11/2018 למשך 3 חודשים.

המערער יתייצב למאסרו ביום 9.2.23 בבית מעצר קישון עד השעה 10.00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת
זהות או דרכון.

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערער על
וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת 08-9787336 ,08-9787377

ההתייצבות.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"ג, 09 ינואר 2023, במעמד הצדדים.